
UCHWAŁA NR XXXII/171/17
RADY GMINY W REGIMINIE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/80/16 z dnia 10 marca 2016r. w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 
pracy oraz szczegółowe warunki ich przyznawania; szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw; wysokość nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 54 ust. 7 oraz art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn.zm.) - uchwala 
się co następuje:

§ 1. W załączniuku do uchwały nr XVI/80/16 z dnia 10 marca 2016r. w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 
szczegółowe warunki ich przyznawania; szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw; wysokość nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania § 6 otrzymuje brzmienie: 

1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły lub wicedyrektora szkoły przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokości:

STANOWISKO STAWKA DODATKU FUNKCYJNEGO 
W ZŁOTYCH

Dyrektor szkoły liczącej do 10 oddziałów 365-800
Dyrektor szkoły liczącej powyżej 10 oddziałów 800 - 1200
Wicedyrektor szkoły 350 - 800

 

2. Dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej dla dyrektora przysługuje również wicedyrektorowi szkoły 
w przypadku nieobecności dyrektora, a dodatek funkcyjny ustalony dla dyrektora szkoły przysługuje również 
nauczycielowi, którego wójt na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U.z 2017 r., poz. 59 z późn.zm.) wyznaczył do zastępowania dyrektora szkoły w czasie jego nieobecności 
z przyczyn innych niż urlop wypoczynkowy.

3. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji:

1) wychowawcy klasy przysługuje dodatek funkcyjny w klasach:

a) do 20 uczniów włącznie – w wysokości 140,00 zł miesięcznie;

b) powyżej 20 uczniów – w wysokości 200,00 zł miesięcznie;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 7687



2) opiekuna stażu przysługuje dodatek funkcyjny – w wysokości 70,00 zł.

4. Prawo do dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1 i 3 powstaje od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie stanowiska kierowniczego lub sprawowanie 
funkcji, a jeżeli powierzenie stanowiska lub sprawowanie funkcji nastąpiło pierwszego dnia miesiąca – od tego 
dnia.

5. Prawo do dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 2 powstaje od pierwszego dnia miesiąca 
kalendarzowego następującego po upływie co najmniej jednego miesiąca nieobecności dyrektora szkoły 
z przyczyn innych, niż urlop wypoczynkowy.

6. Dodatek funkcyjny, o którym mowa w ust. 1, 2 i 3 nie przysługuje od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym nauczyciel zaprzestał pełnienia obowiązków związanych z powierzonym 
stanowiskiem, sprawowaniem powierzonej funkcji lub zastępowanie nieobecnego dyrektora szkoły, a jeżeli 
zaprzestanie wykonywania tych obowiązków nastąpiło pierwszego dnia miesiąca – od tego dnia.

7. Dodatek funkcyjny przyznaje:

1) wójt – dla dyrektora szkoły oraz dla wicedyrektora szkoły i nauczyciela w przypadku, o którym mowa w § 
6 ust. 2;

2) dyrektor szkoły – dla wicedyrektora szkoły i nauczyciela.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regimin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września  2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Zabiegałowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7687


		2017-09-14T10:15:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




